

MERSİN ÜNİVERSİTESİ
2022 YILI TEKNİK ÖĞRETMENLER İÇİN MÜHENDİSLİK TAMAMLAMA
PROGRAMLARINA KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLARIN KAYIT İŞLEMLERİ

Sevgili öğrenciler;
2022 Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programlarına (2022-Mühendislik Tamamlama) kayıt hakkı kazanan adayların kayıta gerekli belge ve kayıt işlemlerine dair açıklamalar aşağıda belirtilmiştir.

ELEKTRONİK KAYIT İŞLEMLERİ

E-kayıt yaptırmak isteyen adaylar, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının e-devlet kapısı üzerinden sunduğu "Üniversite E-Kayıt" uygulamasını tıklayarak <https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit> adresi üzerinden **01-02 Kasım 2022** saat **23:59'a** kadar elektronik kayıt işlemlerini gerçekleştirebilecektir.

Elektronik kayıt yapan adayların, ders kayıt işlemlerinde sorun yaşamamaları için e-kayıt işlemlerinin başarıyla gerçekleştirildiğine dair yazıyı ekranda görmeleri gerekmektedir.

E-Devlet şifresi almamış olan adaylar en yakın PTT şubesine nüfus cüzdanları ile müracaat ederek e-Devlet şifresi alabileceklerdir.

Elektronik kayıt işlemi yapan öğrencilerin kayıt işlemleri tamamlanmış olup Üniversitemize şahsen gelmelerine veya herhangi bir belge getirmelerine gerek yoktur.

ŞAHSEN KAYIT İŞLEMLERİ

2022 Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programlarına (2022-Mühendislik Tamamlama) kayıt yaptıracak adayların şahsen kayıtları **01-04 Kasım 2022** tarihleri ve **09.00-16.00** saatleri arasında şahsen veya noter vekâleti verilen kişi aracılığıyla Mersin Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında (Çiftlikköy Kampüsü) yapılmak sureti ile gerçekleştirilecektir.

Şahsen Kayıtta İstenecek Belgeler:

- 1) Lisans diploması ve Lise diplomasının aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi.
- 2) Üniversitemiz Programlarına yerleşen erkek öğrencilerden askerlik sorunu olanların "Yükseköğretim Kurumuna kaydında sakınca olmadığına" dair askerlik şubelerinden alınacak belge.
- 3) 2 Adet 4,5 cm x 6 cm boyutunda vesikalık fotoğraf.

NOT:

Kayıt esnasında sorun yaşamanız halinde sorununuzu açıklayıcı bir şekilde ifade eden bir elektronik postayı **ogrencidestek@mersin.edu.tr** adresine gönderiniz. Sorununuz ile ilgili durum incelenip size bilgi verilecektir.